این شاعران می‌خواهند با عملیات بینامتنی، یک مقایسه در زمانی انجام دهند تا اوضاع و شرایط نابسامان حاکم را نشان دهند.

پی‌نوشت

آیات حسن محمدالقرمزی (۱۹۹۱م) دانشجوی دانشکده تربیت معلم بحرین و از جوانان جنبش ۱۴ فوریه است.

آیات در اعتراضات مردمی برضد رژیم بحرین در میدان لولو حضور پیدا کرد و در ۲۳ فوریه ۲۰۱۱ (۴ اسفند ۱۳۹۰) قصیده‌ای علیه

پادشاه بحرین سرود.

به علت همین شعر اعتراضی، توسط مأموران حکومت بازداشت شد و سپس پس از ۱۰۰ روز شکنجه‌ی جسمی و روحی در روز چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۳۸۹ به شکل مشروط از زندان آزاد شد (همان). به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از خبرگزاری عراقی «ابا»، آیات القرمزی به یکی از نمادهای انقلاب مردم این کشور تبدیل شده و برنده جایزه بین‌المللی دفاع از آزادی در کشورش شده است (خبرگزاری فارس، ۱۳۹۰).